להשלמת התמונה אציין כי העורר הוא בגיר, יליד שנת 1994, וכי לא מדובר במי שהוא נעדר לחלוטין עבר פלילי - לעורר הרשעה קודמת בעבירה של הפרת הוראה בדבר סגירת שטח.

לאור המקובץ - הערר נדחה.

ניתנה היום, כ' תשרי תשפ"ד, 05 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.